2025 年 3 月

お客様各位

FSX 株式会社

耐油耐滑スニーカーホワイト 廃盤のご案内

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

掲題の件につきまして、メーカー廃盤となりましたため、取扱いを終了とさせていただき

たくご案内申し上げます。

どうか諸事情をご賢察の上、ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象商品   耐油耐滑スニーカーホワイト AZ-51504-001 各サイズ

2.終売時期   3 月末日 ※メーカーの在庫状況により早まる可能性がございます

以上